Departemen/Lembaga
Unit Organisasi
Propinsi/Kabupaten/Kota
Satuan Kerja

Tanggal, No SP DIPA

Jumlah Pagu Per Kelompok Belanja

Revisi ke :1
Revisi ke :2
Revisi ke :3
Revisi ke :4
Tahun Anggaran

KPPN

" ISMAIL DIFINUBUN, S.Ag.,MH.

““NIP'196902012001121002

_ Mengetahui

BUKU KAS UMUM
Periode Mei 2022

: (005) MAHKAMAH AGUNG

: (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: (21.51) MALUKU / KOTA AMBON

: (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
: 17 November 2021, DIPA-005.01.2.402710/2022

: (53) Rp. 235.500.000,00

(52) Rp. 3.044.069.000,00

: 15 Desember 2021, DIPA-005.01.2.402710/2022
: 24 Januari 2022, DIPA-005.01.2.402710/2022

: 31 Januari 2022, DIPA-005.01.2.402710/2022

: 18 Mei 2022, DIPA-005.01.2.402710/2022

: 2022

: (061) Ambon

KOTA AMBON, 31 Mei 2022

Bendahara Pengeluaran,

NUR FRIDA ATTAMIMI, SE

NIP 198709152009122003



Tgl

No
Bukti

Uraian

Debet
(Rp.)

Kredit
(Rp.)

Saldo
(Rp.)

1)

(2)

®3)

(4)

©)

(6)

Saldo Akhir Bulan April 2022

1.180.066,00

19/05/2022

FPK-PENG-
WrV5P7VA6DQNAVY

220611301005178
Terima SP2D GUP bin Mei

59.921.443,00

0,00

61.101.509,00

20/05/2022

FPK-PENG-
YalgabOTmrD3YFE

Penarikan GUP Mei

59.921.443,00

0,00

121.022.952,00

20/05/2022

FPK-PENG-
YalgabOTmrD3YFE

Penarikan GUP Mei

0,00

59.921.443,00

61.101.509,00

20/05/2022

00193/KW/402710/2022

Fa. Kendi Mas ( Denny Saputra Filly )

Belanja biaya pemeliharaan gedung
kantor berupa pengerjaan jalur
disabilitas pintu keluar basement Nomor
BAP W24-A/618/LP.06/4/2022 tgl 11
April

0,00

23.078.000,00

38.023.509,00

20/05/2022

00194/KW/402710/2022

Fa. Kendi Mas ( Denny Saputra Filly )

Belanja biaya pemeliharaan gedung
kantor berupa pengerjaan/ perbaikan
jalur disabilitas jalan ke PTSP, ruang
sidang dan ruang toilet Nomor BAP
W24-A/629/PL.06/4/2022 Tgl 21 April
2022

0,00

7.820.000,00

30.203.509,00

20/05/2022

00198/KW/402710/2022

Ismail Difinubun dkk ( Ismail Difinubun
(dkk) )

Belanja Honor pengelola keuangan
bulan Maret

0,00

5.005.000,00

25.198.509,00

20/05/2022

00200/KW/402710/2022

Kosan Zhafira ( Harum Rendeng (dkk) )

Belanja biaya sewa rumah untuk Hakim
2 unit bulan April

0,00

3.780.000,00

21.418.509,00

20/05/2022

00184/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya pemeliharaan DE 1278
(bahan)

0,00

2.935.000,00

18.483.509,00

20/05/2022

00196/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya pemeliharaan roda 4 DE
1600 (bahan)

0,00

2.620.000,00

15.863.509,00

20/05/2022

00199/KW/402710/2022

Risma Mile (dkk) ( Risma Mile (dkk) )

Belanja biaya honor pengelola SAI
bulan Maret

0,00

1.400.000,00

14.463.509,00

20/05/2022

00182/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Aulia Rahman
Narahaubun )

Belanja biaya BBM sewa roda 4 DE
1357 (5 Nota)

0,00

1.400.000,00

13.063.509,00

20/05/2022

00176/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Ahmad La
Ongso)

Belanja biaya BBM Roda 4 DE 1600 (6
Nota)

0,00

1.300.000,00

11.763.509,00

20/05/2022

00183/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Jamal Karim )

Belanja biaya BBM Sewa Haice DE
7060 (5 Nota)

0,00

1.200.000,00

10.563.509,00

20/05/2022

00197/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya pemeliharaan roda 4 DE
1600 (Service)

0,00

1.050.000,00

9.513.509,00

20/05/2022

00181/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Nurdin Ongso )

Belanja biaya BBM Sewa roda 4 DE
1036 (4 Nota)

0,00

1.000.000,00

8.513.509,00




Tgl

No
Bukti

Uraian

Debet
(Rp.)

Kredit
(Rp.)

Saldo
(Rp.)

1)

(2)

®3)

(4)

©)

(6)

20/05/2022

00179/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Jamal Karim )

Belanja BBM Roda 4 DE 1420 (5 Nota)

0,00

1.000.000,00

7.513.509,00

20/05/2022

00178/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Hamid Rehalat )

Belanja BBM Roda 4 DE 1278 (5 Nota)

0,00

1.000.000,00

6.513.509,00

20/05/2022

00177/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Akmal J. Hakim

Belanja biaya BBM Roda 4 DE 1625 (4
Nota)

0,00

900.000,00

5.613.509,00

20/05/2022

00192/KW/402710/2022

Truk Tangki 4WD ( Sudirman )

Belanja biaya keperluan perkantoran
berupa pembelian air tangki (4 Nota)

0,00

800.000,00

4.813.509,00

20/05/2022

00185/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya service DE 1278

0,00

750.000,00

4.063.509,00

20/05/2022

00175/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Akmal J. Hakim

Belanja biaya BBM roda 4 DE 11
sebanyak 4 nota

0,00

700.000,00

3.363.509,00

20/05/2022

00201/KW/402710/2022

Raja Stempel ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya operasional lainnya
berupa cetak Stiker Logo WBK dan
WBBM

0,00

520.000,00

2.843.509,00

20/05/2022

00191/KW/402710/2022

JNE Ambon ( Hamid Rehalat )

Belanja biaya pengiriman dokumen
dinas (5 Nota)

0,00

375.000,00

2.468.509,00

20/05/2022

00180/KW/402710/2022

SPBU Dr. Tamaela ( Nurdin Ongso )

Belanja biaya BBM Sewa roda 4 DE
1036

0,00

300.000,00

2.168.509,00

20/05/2022

00190/KW/402710/2022

Dian Pertiwi Poka ( Onny Ulath )

Belanja biaya operasional lainnya
berupa pembelian stapler besar

0,00

295.000,00

1.873.509,00

20/05/2022

00188/KW/402710/2022

Toko Tunas Baru Swallow Bula ( Jamal
Karim )

Belanja biaya pemeliharaan roda 4 DE
1278 (Saat perjalanan dinas ke PA
Dataran Hunimoa) Surat Tugas
terlampir

0,00

225.000,00

1.648.509,00

20/05/2022

00195/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Ridwan Andjas
Saleh)

Belanja biaya pajak kendaraan dinas
roda 2 DE 5381

0,00

214.000,00

1.434.509,00

20/05/2022

00189/KW/402710/2022

Studio Foto Dewi ( Onny Ulath )

Belanja biaya operasional lainnya
berupa cetak foto Ketua

0,00

200.000,00

1.234.509,00

20/05/2022

00187/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Hambali
Barmula)

Belanja biaya BBM Roda 2 DE 5381 (3
Nota)

0,00

60.000,00

1.174.509,00

20/05/2022

00186/KW/402710/2022

CV. Salam Indah ( Onny Ulath )

Belanja biaya jilid laporan

0,00

39.000,00

1.135.509,00




Jumlah

119.842.886,00 119.887.443,00

1.135.509,00

Kuas .:AF‘"‘“e«ngguna Anggaran

. ISMAIL DIFINUB
. NIP 196902012001121002

KOTA AMBON, 31 Mei 2022

Bendahara Pengeluaran,

NURFRIDA ATTAMIMI, SE
NIP 198709152009122003




Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi

Provinsi / Kabupaten / Kota
Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA

Buku Pembantu Bank

Periode Mei 2022

1 (005 ) MAHKAMAH AGUNG

: (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: (21.51) MALUKU / KOTA AMBON

1 (402710 ) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

1 17 November 2021, DIPA-005.01.2.402710/2022

Tahun Anggaran 1 2022
KPPN : (061 ) Ambon
Tanggal Nomor Bukti Uraian Debet (Rp.) Kredit (Rp.) Saldo (Rp.)
1 3 4 5 6
Saldo Akhir Bulan April 2022 0,00
19/05/2022 FPK-PENG- 220611301005178 59.921.443,00 0,00 59.921.443,00
wrV5P7vA6DQNAVY
Terima SP2D GUP bin Mei
20/05/2022 | FPK-PENG-YalqabOTmrD3YFE 0,00 59.921.443,00 0,00
Penarikan GUP Mei
Jumlah 59.921.443,00 59.921.443,00 0,00

KOTA AMBON, 31 Mei 2022

Bendahara Pengeluaran

FRIDA ATTAMIMI, SE

NIP 198709152009122003




Kementerian / Lembaga

Unit Organisasi

Provinsi / Kabupaten / Kota

Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA

Tahun Anggaran

KPPN

Buku Pembantu Kas Tunai

Periode Mei 2022

1 (005) MAHKAMAH AGUNG
: (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: (21.51) MALUKU / KOTA AMBON

1 2022

: (061) Ambon

1 (402710 ) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

1 17 November 2021, DIPA-005.01.2.402710/2022

Tanggal

Nomor Bukti

Uraian

Debet (Rp.)

Kredit (Rp.)

Saldo (Rp.)

1

2

3

4

6

Saldo Akhir Bulan April 2022

1.180.066,00

20/05/2022

FPK-PENG-YalqabOTmrD3YFE

Penarikan GUP Mei

59.921.443,00

61.101.509,00

20/05/2022

00193/KW/402710/2022

Fa. Kendi Mas ( Denny Saputra Filly )

Belanja biaya pemeliharaan gedung kantor
berupa pengerjaan jalur disabilitas pintu
keluar basement Nomor BAP W24-
A/618/LP.06/4/2022 tgl 11 April

23.078.000,00

38.023.509,00

20/05/2022

00194/KW/402710/2022

Fa. Kendi Mas ( Denny Saputra Filly )

Belanja biaya pemeliharaan gedung kantor
berupa pengerjaan/ perbaikan jalur disabilitas
jalan ke PTSP, ruang sidang dan ruang toilet
Nomor BAP W24-A/629/PL.06/4/2022 Tgl 21
April 2022

0,00

7.820.000,00

30.203.509,00

20/05/2022

00198/KW/402710/2022

Ismail Difinubun dkk ( Ismail Difinubun (dkk) )

Belanja Honor pengelola keuangan bulan
Maret

5.005.000,00

25.198.509,00

20/05/2022

00200/KW/402710/2022

Kosan Zhafira ( Harum Rendeng (dkk) )

Belanja biaya sewa rumah untuk Hakim 2 unit
bulan April

3.780.000,00

21.418.509,00

20/05/2022

00184/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya pemeliharaan DE 1278 (bahan)

2.935.000,00

18.483.509,00

20/05/2022

00196/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya pemeliharaan roda 4 DE 1600
(bahan)

2.620.000,00

15.863.509,00

20/05/2022

00199/KW/402710/2022

Risma Mile (dkk) ( Risma Mile (dkk) )

Belanja biaya honor pengelola SAI bulan
Maret

1.400.000,00

14.463.509,00

20/05/2022

00182/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Aulia Rahman
Narahaubun )

Belanja biaya BBM sewa roda 4 DE 1357 (5
Nota)

1.400.000,00

13.063.509,00

20/05/2022

00176/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya BBM Roda 4 DE 1600 (6 Nota)

1.300.000,00

11.763.509,00

20/05/2022

00183/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Jamal Karim )

Belanja biaya BBM Sewa Haice DE 7060 (5
Nota)

1.200.000,00

10.563.509,00

20/05/2022

00197/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya pemeliharaan roda 4 DE 1600
(Service)

1.050.000,00

9.513.509,00




20/05/2022

00181/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Nurdin Ongso )

Belanja biaya BBM Sewa roda 4 DE 1036 (4
Nota)

1.000.000,00

8.513.509,00

20/05/2022

00179/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Jamal Karim )

Belanja BBM Roda 4 DE 1420 (5 Nota)

1.000.000,00

7.513.509,00

20/05/2022

00178/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Hamid Rehalat )

Belanja BBM Roda 4 DE 1278 (5 Nota)

1.000.000,00

6.513.509,00

20/05/2022

00177/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Akmal J. Hakim )

Belanja biaya BBM Roda 4 DE 1625 (4 Nota)

900.000,00

5.613.509,00

20/05/2022

00192/KW/402710/2022

Truk Tangki 4WD ( Sudirman )

Belanja biaya keperluan perkantoran berupa
pembelian air tangki (4 Nota)

800.000,00

4.813.509,00

20/05/2022

00185/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya service DE 1278

750.000,00

4.063.509,00

20/05/2022

00175/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Akmal J. Hakim )

Belanja biaya BBM roda 4 DE 11 sebanyak 4
nota

700.000,00

3.363.509,00

20/05/2022

00201/KW/402710/2022

Raja Stempel ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya operasional lainnya berupa
cetak Stiker Logo WBK dan WBBM

520.000,00

2.843.509,00

20/05/2022

00191/KW/402710/2022

JNE Ambon ( Hamid Rehalat )

Belanja biaya pengiriman dokumen dinas (5
Nota)

375.000,00

2.468.509,00

20/05/2022

00180/KW/402710/2022

SPBU Dr. Tamaela ( Nurdin Ongso )

Belanja biaya BBM Sewa roda 4 DE 1036

300.000,00

2.168.509,00

20/05/2022

00190/KW/402710/2022

Dian Pertiwi Poka ( Onny Ulath )

Belanja biaya operasional lainnya berupa
pembelian stapler besar

295.000,00

1.873.509,00

20/05/2022

00188/KW/402710/2022

Toko Tunas Baru Swallow Bula ( Jamal Karim
)

Belanja biaya pemeliharaan roda 4 DE 1278
(Saat perjalanan dinas ke PA Dataran
Hunimoa) Surat Tugas terlampir

225.000,00

1.648.509,00

20/05/2022

00195/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Ridwan Andjas
Saleh)

Belanja biaya pajak kendaraan dinas roda 2
DE 5381

214.000,00

1.434.509,00

20/05/2022

00189/KW/402710/2022

Studio Foto Dewi ( Onny Ulath )

Belanja biaya operasional lainnya berupa
cetak foto Ketua

200.000,00

1.234.509,00

20/05/2022

00187/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Hambali Barmula )

Belanja biaya BBM Roda 2 DE 5381 (3 Nota)

60.000,00

1.174.509,00

20/05/2022

00186/KW/402710/2022

CV. Salam Indah ( Onny Ulath)

Belanja biaya jilid laporan

39.000,00

1.135.509,00

Jumlah

59.921.443,00

59.966.000,00

1.135.509,00




KOTA AMBON, 31 Mei 2022

Bendahara Pengeluaran

R FRIDA ATTAMIMI, SE

NIP 198709152009122003



Kementerian / Lembaga

Unit Organisasi

Provinsi / Kabupaten / Kota

Satuan Kerja
Tgl, No. SP DIPA

Tahun Anggaran

Buku Pembantu LS Bendahara

Periode Mei 2022

1 (005 ) MAHKAMAH AGUNG

2022

: (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: (21.51) MALUKU / KOTA AMBON

1 (402710 ) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

1 17 November 2021, DIPA-005.01.2.402710/2022

KPPN : (061 ) Ambon
Tanggal Nomor Bukti Uraian Debet (Rp.) Kredit (Rp.) Saldo (Rp.)
1 2 3 4 5 6
Saldo Akhir Bulan April 2022 0,00
Jumlah 0,00 0,00 0,00

KOTA AMBON, 31 Mei 2022

Bendahara Pengeluaran

R FRIDA ATTAMIMI, SE

NIP 198709152009122003




Buku Pembantu Pajak
Periode Mei 2022

Kementerian / Lembaga : (005) MAHKAMAH AGUNG

Unit Organisasi : (01 ) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

Provinsi / Kabupaten / Kota : (21.51) MALUKU / KOTA AMBON

Satuan Kerja : (402710 ) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

Tgl, No. SP DIPA : 17 November 2021, DIPA-005.01.2.402710/2022

Tahun Anggaran . 2022
KPPN : (061 ) Ambon
Penerimaan (Debet)
Tanggal Nomor Bukti Uraian Pe?}?reelgiét‘)ran Saldo
PPN PPh Pasal 21 | PPh Pasal 22 | PPh Pasal 23 | PPh Pasal 25 | PPh Pasal 26 | Pajak Lainnya
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Saldo Akhir Bulan April 2022 1.101.509,00
Jumlah 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.101.509,00

Mengetahui

4ISMA;1I__._’I;3VIF!NUBUN, S.Ag.,MH.

NIP 196902012001121002

KOTA AMBON, 31 Mei 2022

Bendahara Pengeluaran

NUR\FRIDA ATTAMIMI, SE

NIP 198709152009122003




Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi

Provinsi / Kabupaten / Kota
Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA

Tahun Anggaran

Buku Pembantu UM
Periode Mei 2022

1 (005 ) MAHKAMAH AGUNG

: (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: (21.51) MALUKU / KOTA AMBON

1 (402710 ) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

1 17 November 2021, DIPA-005.01.2.402710/2022

2022

KPPN : (061 ) Ambon
Tanggal Nomor Bukti Uraian Debet (Rp.) Kredit (Rp.) Saldo (Rp.)
1 2 3 4 5 6
Saldo Akhir Bulan April 2022 0,00
Jumlah 0,00 0,00 0,00

KOTA AMBON, 31 Mei 2022
hara Pengeluaran

N\R FRIDA ATTAMIMI, SE

NIP 198709152009122003




Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi

Provinsi / Kabupaten / Kota
Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA

Tahun Anggaran

KPPN

Buku Pembantu UP

Periode Mei 2022

1 (005) MAHKAMAH AGUNG
: (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: (21.51) MALUKU / KOTA AMBON

1 2022

: (061) Ambon

1 (402710 ) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

1 17 November 2021, DIPA-005.01.2.402710/2022

Tanggal Nomor Bukti

Uraian

Debet (Rp.)

Kredit (Rp.)

Saldo (Rp.)

1 2

3

4

6

Saldo Akhir Bulan April 2022

78.557,00

FPK-PENG-
WIV5P7vA6DQNAVY

19/05/2022

220611301005178

Terima SP2D GUP bin Mei

59.921.443,00

60.000.000,00

20/05/2022 00193/KW/402710/2022

Fa. Kendi Mas ( Denny Saputra Filly )

Belanja biaya pemeliharaan gedung kantor
berupa pengerjaan jalur disabilitas pintu
keluar basement Nomor BAP W24-
A/618/LP.06/4/2022 tgl 11 April

23.078.000,00

36.922.000,00

20/05/2022 00194/KW/402710/2022

Fa. Kendi Mas ( Denny Saputra Filly )

Belanja biaya pemeliharaan gedung kantor
berupa pengerjaan/ perbaikan jalur disabilitas
jalan ke PTSP, ruang sidang dan ruang toilet
Nomor BAP W24-A/629/PL.06/4/2022 Tgl 21
April 2022

7.820.000,00

29.102.000,00

20/05/2022 00198/KW/402710/2022

Ismail Difinubun dkk ( Ismail Difinubun (dkk) )

Belanja Honor pengelola keuangan bulan
Maret

5.005.000,00

24.097.000,00

20/05/2022 00200/KW/402710/2022

Kosan Zhafira ( Harum Rendeng (dkk) )

Belanja biaya sewa rumah untuk Hakim 2
unit bulan April

3.780.000,00

20.317.000,00

20/05/2022 00184/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya pemeliharaan DE 1278 (bahan)

2.935.000,00

17.382.000,00

20/05/2022 00196/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya pemeliharaan roda 4 DE 1600
(bahan)

2.620.000,00

14.762.000,00

20/05/2022 00182/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Aulia Rahman
Narahaubun )

Belanja biaya BBM sewa roda 4 DE 1357 (5
Nota)

1.400.000,00

13.362.000,00

20/05/2022 00199/KW/402710/2022

Risma Mile (dkk) ( Risma Mile (dkk) )

Belanja biaya honor pengelola SAI bulan
Maret

1.400.000,00

11.962.000,00

20/05/2022 00176/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya BBM Roda 4 DE 1600 (6 Nota)

0,00

1.300.000,00

10.662.000,00

20/05/2022 00183/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Jamal Karim )

Belanja biaya BBM Sewa Haice DE 7060 (5
Nota)

1.200.000,00

9.462.000,00




20/05/2022

00197/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya pemeliharaan roda 4 DE 1600
(Service)

1.050.000,00

8.412.000,00

20/05/2022

00178/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Hamid Rehalat )

Belanja BBM Roda 4 DE 1278 (5 Nota)

1.000.000,00

7.412.000,00

20/05/2022

00179/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Jamal Karim )

Belanja BBM Roda 4 DE 1420 (5 Nota)

1.000.000,00

6.412.000,00

20/05/2022

00181/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Nurdin Ongso )

Belanja biaya BBM Sewa roda 4 DE 1036 (4
Nota)

1.000.000,00

5.412.000,00

20/05/2022

00177/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Akmal J. Hakim )

Belanja biaya BBM Roda 4 DE 1625 (4 Nota)

900.000,00

4.512.000,00

20/05/2022

00192/KW/402710/2022

Truk Tangki 4WD ( Sudirman )

Belanja biaya keperluan perkantoran berupa
pembelian air tangki (4 Nota)

800.000,00

3.712.000,00

20/05/2022

00185/KW/402710/2022

Jaya Maluku Auto ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya service DE 1278

0,00

750.000,00

2.962.000,00

20/05/2022

00175/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Akmal J. Hakim )

Belanja biaya BBM roda 4 DE 11 sebanyak 4
nota

700.000,00

2.262.000,00

20/05/2022

00201/KW/402710/2022

Raja Stempel ( Ahmad La Ongso )

Belanja biaya operasional lainnya berupa
cetak Stiker Logo WBK dan WBBM

0,00

520.000,00

1.742.000,00

20/05/2022

00191/KW/402710/2022

JNE Ambon ( Hamid Rehalat )

Belanja biaya pengiriman dokumen dinas (5
Nota)

375.000,00

1.367.000,00

20/05/2022

00180/KW/402710/2022

SPBU Dr. Tamaela ( Nurdin Ongso )

Belanja biaya BBM Sewa roda 4 DE 1036

300.000,00

1.067.000,00

20/05/2022

00190/KW/402710/2022

Dian Pertiwi Poka ( Onny Ulath )

Belanja biaya operasional lainnya berupa
pembelian stapler besar

295.000,00

772.000,00

20/05/2022

00188/KW/402710/2022

Toko Tunas Baru Swallow Bula ( Jamal
Karim')

Belanja biaya pemeliharaan roda 4 DE 1278
(Saat perjalanan dinas ke PA Dataran
Hunimoa) Surat Tugas terlampir

225.000,00

547.000,00

20/05/2022

00195/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Ridwan Andjas
Saleh)

Belanja biaya pajak kendaraan dinas roda 2
DE 5381

214.000,00

333.000,00

20/05/2022

00189/KW/402710/2022

Studio Foto Dewi ( Onny Ulath )

Belanja biaya operasional lainnya berupa
cetak foto Ketua

0,00

200.000,00

133.000,00

20/05/2022

00187/KW/402710/2022

SPBU Kebun Cengkeh ( Hambali Barmula )

Belanja biaya BBM Roda 2 DE 5381 (3 Nota)

60.000,00

73.000,00

20/05/2022

00186/KW/402710/2022

CV. Salam Indah ( Onny Ulath)

Belanja biaya jilid laporan

0,00

39.000,00

34.000,00

Jumlah

59.921.443,00

59.966.000,00

34.000,00




KOTA AMBON, 31 Mei 2022

Bendahara Pengeluaran

FRIDA ATTAMIMI, SE

NIP 198709152009122003



Kementerian / Lembaga

Unit Organisasi

Provinsi / Kabupaten / Kota

Satuan Kerja
Tgl, No. SP DIPA

Tahun Anggaran

Buku Pembantu Lain - lain

Periode Mei 2022

1 (005 ) MAHKAMAH AGUNG

2022

: (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: (21.51) MALUKU / KOTA AMBON

1 (402710 ) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

1 17 November 2021, DIPA-005.01.2.402710/2022

KPPN : (061 ) Ambon
Tanggal Nomor Bukti Uraian Debet (Rp.) Kredit (Rp.) Saldo (Rp.)
1 2 3 4 5 6
Saldo Akhir Bulan April 2022 0,00
Jumlah 0,00 0,00 0,00

KOTA AMBON, 31 Mei 2022

Pengeluaran

NUR FRIDA ATTAMIMI, SE

NIP 198709152009122003




	1. Buku_Kas_Umum_402710_05-2022.pdf (p.1-4)
	2. Buku_Pembantu_Kas_Bank_402710_05-2022.pdf (p.5)
	4. Buku_Pembantu_Kas_Tunai_402710_05-2022.pdf (p.6-8)
	5. Buku_Pembantu_LS_Bendahara_402710_05-2022.pdf (p.9)
	6. Buku_Pembantu_Pajak_402710_05-2022.pdf (p.10)
	7. Buku_Pembantu_Uang_Muka_402710_05-2022.pdf (p.11)
	8. Buku_Pembantu_UP_402710_05-2022.pdf (p.12-14)
	9. Buku_Pembantu_Kas_Lainnya_402710_05-2022.pdf (p.15)

